[image: ]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 15/2024

DISPENSA Nº 13/2024

O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais, Sérgio Alves Quirino, no uso de suas atribuições e de acordo com o art. 17, VII, da Lei 14.133/21, resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 15/2024, DISPENSA nº 13/2024, OBJETO: contratação de serviços técnico-especializado para impressão, aplicação e correção de prova do Processo Seletivo da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, MG, visando a contratação de um auxiliar de Serviços Gerais. Aprovo os procedimentos realizados para a contratação da licitante ELO ASSESSORIA EM SERVIÇOS PÚBLICOS LTDA – CNPJ: 22.540.895/0001-90.

Carmo do Cajuru, 26 de setembro de 2024.

SÉRGIO ALVES QUIRINO
Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Minas Gerais

[image: ]

image3.jpg
1,
ey CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image4.jpg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.679.902/0001-40